circuitu sedis. H̄c p̄nt̄ describitur dei maiestas ex no-
bili cōsortio: cō d̄z. Et in circuitu sedis sedilia. xxiij. Per
que designat̄ vniuersitē cathedrales ecclie q̄z simi nulte:
en sub tali numero designant̄ p̄ter cōcordantia noui. te.
ad vetus in quo legit̄. l. Paral. xiv. Q̄ sanctus dōvolens

augmentare cultū
diuinū statut̄. xv
.iii. sacerdotes in
templo per hebdo-
madas successive
ministrantes. in sa-
cra. n. scriptura fre-
quenter ponit̄ de-
termiuatus nume-
rus. p̄ indetermina-
to: sicut supra dcm̄
ē. s. ca. q̄ septē spi-
ritus dei intelligit̄
multitudiō angelo-
rum sanctor̄: et sic di-
cit greg. omel. xxv.
q̄ septē demones
vniuersa vicia figu-
rant̄. m. Et su-
pra thronos. xxiij
seniores sedentes.
q̄ quos designat̄
vniuersi ep̄i in qui-
bus debet cē etatis

z̄mōr̄ maturitas. n Circuāmicti vestimentis albis.
nam in ip̄is debet resulgere castitas. o Et in capirib⁹
cor̄ coronas aureas. nam in mentibus eor̄ que dicuntur
capita respectu virū sensuīz̄ debet resulgere sapientie
claritas que p̄ aurū frequenter in sacra scriptura designa-
tur. p Et de throno. s. dei. q Procedebant fulgu-
ra et voces et tonitrua. i. coruscatio miraculor̄ et denuncia-
tio p̄mior̄ p̄ bonis opib⁹ et terror suplicior̄ p̄ malis.
Ista vo tria in primitiva ecclia et post t̄pib⁹ multis cōcē-
deban̄ a deo ecclie platis. r Et septē lam. ardēt̄. ante
thronū. s. dei. s. Quae sunt septē spūs dei. et exponēdo
quid p̄ lampades. vij. intelligat̄ aperit aliquālēt̄ ad alia
capienda: dicunt̄ aut̄ bic septē spūs dei. vij. dona sancti
spūs parata vari disponētib⁹ sc̄d̄ dicunt̄ ante deo thro-
nū esse. v̄l p̄ septe spūs intelligit̄ vniuersitas sanctor̄
angeliō parata ad dei beneplacitū exequendū: fūm illud he-
breo. l. Q̄s ad administrator̄ spūs sunt z̄. qui dicunt̄ lam-
pades ardentes: quia illuminat̄ et ascendunt fideles ad
cognitōnē et amore celestī. t Et in cōspectu sedis
tāq̄ mare vitreum. i. baptissimi sacrū. v Simile cry-
stallo. q̄z nō est mobile vel fluidū: s̄ imprimit̄ characterem
indelibilem: p̄ter qđ nō ē reiterabile. x Et in medio
z̄. i. iii. euangeliste: vt dicunt̄ aliqui: sed li-
tera sequens videt̄ in aliquo dissonare vbi d̄z: Et animal
pr̄mū sile leon. z̄. z̄ terciū animal bñs faciem q̄l homis.
nam p̄ facie bois intelligit̄ matheus vt dictū supra in p̄i-
cipio euangelistar̄: z̄ in hoc cōcordant sancti et doctores:
matheus v̄o non est tercius in ordinē euangelistar̄ s̄ p̄i-
mū: et pr̄mū scriptis euangelius: vt dicit biero. in p̄logo
sup math. io. videntur ali. p̄bilius dicere. s. q̄ p. iii. ani-
malia intelligunt̄ et quatuor patriarchales ecclie: quaz p̄i-
ma est bierolymitana: nam ibi cepit ecclia et assimilat̄
leoni: p̄ter constantiā ibi existentium: vt p̄ te pe. z̄ob.
Actu. v. qui cōstāt̄ dicerunt̄ principib⁹ iudeor̄. Obe-
dire deo opt̄z̄ magis q̄bominibus. et iterū. q̄ melius est
in cōspectu dei vos potius audire q̄ dei iudicate. nō. ii.
possimus que audiūmus et vidūmus non loqui. Secun-
da est antiochena que assimilat̄ vītulo q̄z fuit parata obe-
dere mandatis apostoloz̄ in hierlin cōfidentiū. vt pat̄z
Actu. xv. et quia primo in ea vocati sunt discipuli xpianī
Act. x. tercia est alexandrina que assimilat̄ hominū: nam
in ea a principio fuerunt doctores docti nō solū in literis
diuinis: sed etī humanis: vt pheniceus p̄bs et atbana-
sius et plures alii. quarta est cōstantinopolitana que assi-

Liber

mlaſ aquile volātiñā in ea fuerūt viri p cōtemplatōni
eleuati et greg.nazanen⁹: ⁊ plures ali⁹. a Et quatu
or aialia tc.alas seinas. Illa prima ē lex naturalis. secun
da lex mosaica.tercia p̄phaz oracula. quarta euāgeliūm
philior⁹: quinta doctrina aplōz: sexta statuta generaliū cō
clizor⁹. Itis enim
de fīcīo rīo zōlo

alis lex: viri ecclesiastici debent ascendere sursum q; contemplatōem diuini rū: t; descendere deorsum ad edificatōnē, primorū: t; volare ad dexterā p; gratiarū actionē in p; sperl: t; ad sinistrā p; patientiā in aduersis. b *Eccin circuitu; t; int' ple*
na sunt oculis. cōsiderādo p̄ntia pte
rita t; futura. c

At requie nō babe
bant. Illic oīr ostē
ditur dei maiestas
ex obsequio reuerē
ti: et primo in patri
archalibus ecclesi
cuz dū. **A**t requiem
non habebant. s. iij.
animalia quatuor
patriarchales ec-

**cl^osias signantia.
nam in illis eccl^ois
min^o officium diur
Genuinus d^refi**

Sanctus ad desig-
e **D**omine deus oipo-
tua*z* tres psonae sum-
E **Q**ui erat et qui

R *Qui erat et qui
eius eternitas que-
patdem ad differen-
cias darent. pñr des-
alias cathedrales et
mis officiis celebran-
t or ecciaz patriarcha-
lis et capitul eom: et
animalia gliaz et c.*

b *Et p̄cidebant.*
se eis coformantes
thrōnū.i.sigñū reu-

claritatē virtutis
gianū: ut dictuū est
deus no. ac. gloriā
cipiat aliquid de no-
tā laudibus humana-
ptis tenet assurg-
tiā eterne sue mai-
bilo pducendo.
Spostōe tua ab ete-
terialis anteq̄ sit
z hīm hoc dī. vii. m
in animā. omnia x
ad artificē: Sāp. v
eute rē. n. Et c
hoc ex diuina volū

Et vidi in dignitas xp
qua primo permitti
cultas apicendi: ibi
Et ynuis. Circa p

7 q̄tū aīal sīle aq̄le volāti
8 Et q̄tuor aīalia singla eo
rū hēbāt alas senas:^b 7 i cir
cuitu: et iñ^c plena s̄ ocul.
et req̄ez n̄ hēbāt die ac no
cte: dicētia: scūs scūs scūs
d̄ns teus oipotēs: q̄ erat
et q̄ ē et q̄ vētur^d ē. **Et** cu^e
darēt illa aīalia gl̄ia: 7 ho
noiē 7 bñdicōem sedētī s̄
thronū viuēti in secula se
cl̄oy: **p**cidēbāt vigitiq̄tu
or seniores an̄ sedētēi thro
no et adorabāt viuētē i se
cula secl̄oy: et mitrebāt co
ronas sua s an̄ thronū dicē
tes. **Dign**es dñe de^f nr̄ ac-

Pie ac nocte dicētia sanctus tē.
no valde deuote celebrati fuit di-
panter et nocturnū r̄ponit hic ter-
tiat trinitatē psonas: r̄ subdit.
s. ad desigandū vnitatē essentie:
ius tē dōis oipotentes.

qui veturis est. p hoc exprimitur
appendiſt a nobis in via nis p co-
tpis: ut ſupra deſi ē. ca. s
it obsequii diuine laudie q̄tuſ ad
as p orbem conſtitutas que in diu-
ne ſequi debent ordinatēm quatu-
rū ecclia tñ romana que principa-
lē q̄d dicit. s Et cu darent illa-
trniēdo z ipm collandādo in pluri-
ministratibus sacrametor. z

*iij. seniores. i. alie cathedralis ecclie
i. Et mittebat coronas suas ante-
tie p hoc fitentes q babet a deo*

entie:que p coronas aureas desi-
pia. k Dicentes dignus es do-
cens est p hoc intelligendū q̄ deus ad
vel q̄ si aliquid accrescat ex opib;
q̄ boies ex beneficis ab eo rece-
ad laudādū & glorificandū excellē-
tis. l Quia tu creasti oia.de ni-
ct. ppter voluntatē tuā erant. in di-
anteq; crearent sicut domus ma-
fectu perficit in dispositōe artificie
q̄ domus in materia fit a domo q̄
creata se bñit ad eum sicut artificiata
a. Quid. n. est artifex oem babēs vir-
ta fuit. i. pdicta in effectu in tpe. z
ente: nō ex nature necessitate.

Caplin. v.
era sedentis tē. **Dic** p̄n̄ describit
ois reuelationem accipiētis. **Circa**
funditas diuinī secreti: secūdo diffi-
vidi. **tercio** inserit dignitas xp̄i: ibi
d. a **E**t vidi in dextera seden-

tis sup thronū. **I**ste sedens est deus trinus & unus & ut dicitur ē. b **L**ibru. liber iste ē diuina sc̄ientia in q̄ omnia sunt scripta. **H**icēndū tñ q̄ in deo p̄mit̄ duplex sc̄ientia vel potius vna duplia m̄d̄ dicta. s. sc̄ientia simpliciter noticie: que se extēndit ad oia possibilias: que nūc fū

cipe gloria et honorē et vnu-
te: q̄ tu creasti oīa " et p̄p̄t
volūtātē tuā erāt " et creatā
Et vidi i te .v. sūt.
altera sedēt sup̄ thronū
librꝝ scptū m̄t̄ for̄ signa
tū ligil̄ septe " et vidi ange-
lū forte pdicatē voce magis.
Quis ē dign⁹ apire librꝝ " et
solue signacula e⁹ Et nemo
potat neqz i celo ' neqz i tra:
" neqz subr̄ trā apire librꝝ
neqz respicē illū. " Et ego
flebā mltū: qm̄ nō dign⁹
iūēt̄ ē apire librꝝ: nec vide-
re eu. " Et vnuus te seniori-
b⁹ dixit mihi: Ne fleueris

destra manu ce

c **S**icut ista designat clausione diuine scientie de dispositis ab eo fieri quousque sunt ab eo reuelata fieri: vel in effectu predicta. **d** **H**igillis septem. i. omnimodis obscuritatibus ut exponunt aliqui: et finis hoc ponitur hic numerus determinatus pro inde terminato. s. **s**eptenarius pro obscuritatibus multitudine: sicut dicit Greg. omel. xxv. **M**aria ergo septem demonia habuit que vniuersis vicis plena fuit: sed hoc dictum non bene consonat his que sequitur capitulo sequenti de aperi-
tione sigillorum procedendo a primo sigillo usque ad se-
ptimum determinatum: ex quo patet quod septenarius si-
gillorum non ponitur ibi pro inde terminata multitudine
obscuratum: Ideo videtur melius dicendum:
quod signa ista non sunt aliud nisi dei voluntas claudens
et apertens suum secretum: put et quando quodcummodo
sibi placet: que licet sit una in se dicitur tantum multiplex
ad varios effectus relata: finis illud psal. cx. **M**agna
opera domini exquisita in omnes voluntates eius. se-
ptenarius igitur sigillo est septenarius reuelationis
diuine voluntatis ad reuelandam iobajini distincta re-
uelationibus septem. vel fienda in septem tribus.